
Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 235 CT 11051 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO 02/06/1984 FC BARCELONA 7,02

1 2 4 246 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 7,08

1 3 5 244 V-18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN 15/11/1988 PLAYAS CASTELLON 7,09

1 4 3 214 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,20

1 5 2 217 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,21

1 6 8 237 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA 7,31

1 7 1 220 CL 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV ANDORRA 7,46

1 8 7 241 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE BADALONA 7,50

2 1 4 242 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC BARCELONA 7,42

2 2 5 465 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 7,44

2 3 6 224 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 7,45

2 4 1 245 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 7,46

2 5 2 252 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE ESCOLA TREBALL 7,48

2 6 3 257 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,56

2 7 8 239 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA CAMBRILS 7,61

2 8 7 233 CT 16319 BUFISTOV , DMITRY 19/02/1983 CE UNIVERSITARI 7,70

3 1 3 463 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA CATALUNYA 7,38

3 2 2 215 CL 18191 NUELL TURON, SERGI 19/01/1984 AQUADIVER-GEIEG 7,39

3 3 6 218 CL 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA CANALETES 7,55

3 4 5 238 CL 18232 IGLESIAS BARCENA, ALBERTO 01/12/1988 CA CAMBRILS 7,59

3 5 4 231 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 CORNELLÀ AT. 7,69

3 6 1 222 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 7,71

3 7 8 256 CL 18151 PACO ABENOZA, ARIÀ 09/02/1993 CA IGUALADA 7,81

3 8 7 226 CL 15291 MARTINEZ ANDRES, EDUARDO 01/03/1979 CA SANT BOI 7,97

4 1 3 230 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,62

4 2 6 219 CL 17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA CANALETES 7,63

4 3 7 249 CT 18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´HOSPITALET 7,68

4 4 4 492 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,71

4 5 2 243 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 7,80

4 6 8 493 CL 17122 LAO NAVARRO, DIEGO 21/05/1992 CA CALELLA 7,85

4 7 5 471 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 8,06

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 3 480 CT 16970 CEBRIA LINARES, JEAN PIERRE 28/09/1991 CA MANRESA 7,69

5 2 5 234 CT 16971 SOLIVA DUESO, PAU 29/09/1992 CA MANRESA 7,70

5 3 6 473 CL 55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 7,74

5 4 4 254 CT 17818 DOMINGO AZON, CARLOS 08/01/1994 ISS - L´HOSPITALET 7,82

5 5 2 248 CT 17854 GRAU RETA, CARLOS 20/02/1993 CE UNIVERSITARI 7,86

5 6 7 232 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 7,98

5 7 8 225 TRAMIT GONZALEZ RAMOS, MILTON JOAO 17/06/1994 AA CATALUNYA 8,07

6 1 4 223 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 7,90

6 2 3 251 CL 18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 MEDILAST LLEIDA 7,94

6 3 5 247 CL 17780 CASTELLS HERNANDEZ, JAUME 03/10/1992 CA CANALETES 7,96

6 4 6 227 CL 50779 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 8,23

6 5 2 240 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 8,34

6 6 7 213 CT 13677 AYMERICH MERCADER, JOAN 15/12/1965 CA MALGRAT 8,43

6 7 8 255 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 8,44

7 1 5 228 CL 18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 7,70

7 2 7 236 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UNIO ATLETICA RUBI 7,71

7 3 2 208 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 27/03/1992 MEDILAST LLEIDA 7,94

7 4 3 491 CL 18014 MATA MONTANER, ALEX 07/10/1993 CE PENEDÈS 8,16

7 5 4 216 CL 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8,62

7 6 6 250 CL 51864 FERRET MITJANS, ORIOL 13/03/1994 CE PENEDÈS 8,75



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 246 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. PONTEVEDRA 6,99

2 5 235 CT 11051 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO 02/06/1984 FC BARCELONA 7,12

3 3 214 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,16

4 7 217 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,19

5 4 244 V-18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN 15/11/1988 PLAYAS CASTELLON 7,25

6 1 215 CL 18191 NUELL TURON, SERGI 19/01/1984 AQUADIVER-GEIEG 7,44

7 8 463 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA CATALUNYA 7,52

2 237 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA Dq.Art.162.7

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 237 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA 22,54

1 2 4 252 CT 16667 SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER 10/04/1991 AAE ESCOLA TREBALL 23,32

1 3 6 278 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 23,68

1 4 3 257 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET Dq.Art. 163.3

2 1 4 242 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC BARCELONA 23,39

2 2 5 224 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 23,60

2 3 6 239 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA CAMBRILS 23,89

2 4 3 228 CL 18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 24,20

3 1 4 245 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 23,64

3 2 5 241 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD 13/07/1990 UGE BADALONA 23,78

3 3 3 249 CT 18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´HOSPITALET 24,56

3 4 6 230 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 25,09

4 1 6 218 CL 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA CANALETES 23,99

4 2 5 234 CT 16971 SOLIVA DUESO, PAU 29/09/1992 CA MANRESA 24,13

4 3 4 223 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 24,40

4 4 3 280 CL 17588 TARRES FREIXAS, FERRAN 08/07/1992 CA LLORET-LA SELVA 24,78

4 2 281 CT 12097 LABRADOR SIERRA, SERGI 25/09/1980 CA VIC RET

5 1 4 219 CL 17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA CANALETES 24,19

5 2 2 222 CL 18336 GUERRA MARTINS, JOSE CARLOS 21/12/1990 CAV ANDORRA 25,09

5 3 3 471 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 25,51

5 5 493 CL 17122 LAO NAVARRO, DIEGO 21/05/1992 CA CALELLA RET.

5 6 465 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA RET.

6 1 6 282 CT 16878 JUBANY ITXART, POL 14/04/1993 FC BARCELONA 24,97

6 2 5 247 CL 17780 CASTELLS HERNANDEZ, JAUME 03/10/1992 CA CANALETES 25,26

6 3 4 248 CT 17854 GRAU RETA, CARLOS 20/02/1993 CE UNIVERSITARI 25,41

6 4 2 232 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 26,27

6 5 3 255 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 28,23

7 1 3 243 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 25,51

7 2 5 251 CL 18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 MEDILAST LLEIDA 26,06

7 3 2 481 CT 17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA 26,15

7 4 6 213 CT 13677 AYMERICH MERCADER, JOAN 15/12/1965 CA MALGRAT 26,96

7 5 4 216 CL 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 27,83

200 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 1,47,59 Miguel Quesada, 10/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 229 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 2,01,33

1 2 3 276 CT 13504 CAMPO GARCIA, DANIEL 24/07/1986 AA CATALUNYA 2,01,43

1 3 2 259 CT 18297 GIL FERNANDEZ, JORDI 23/07/1983 CA LAIETÀNIA 2,01,72

1 4 4 270 CT 17125 QUESADA POVEDA, ADRIA 12/07/1992 CA SANT CELONI 2,03,31

1 5 2 269 CT 16920 GRANADO DEZA, DANIEL 29/12/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 2,04,72

1 6 6 268 CT 15860 JORGE FERNANDEZ, DAVID 07/02/1992 FC BARCELONA 2,05,45

1 7 4 272 CT 16929 ROBLES VERDEJO, CARLES 26/01/1992 CA LAIETÀNIA 2,06,68

1 8 1 279 CT 17648 CARRERO ROMERA, SERGI 21/06/1993 CA IGUALADA 2,08,38

2 1 5 266 CT 15086 VIRGILI GUINJOAN, GUILLEM 09/06/1977 ISS - L´HOSPITALET 2,05,33

2 2 3 264 CT 16927 MORENO DIAZ, MARC 16/05/1991 CA NOU BARRIS 2,05,37

2 3 2 258 CL 15330 BELTRAN VELA, DAVID 25/02/1974 CA CALELLA 2,05,54

2 4 4 273 CT 16916 SIVILL OLLER, ERIC 31/05/1993 AA CATALUNYA 2,07,50

2 5 1 267 CT 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA LLORET-LA SELVA 2,07,75

2 6 6 260 CL 18190 MATABOSCH GERONES, CARLES 15/07/1979 AQUADIVER-GEIEG 2,11,02

2 7 4 271 CT 17910 TUELLS MORALES, MANEL 03/07/1993 ISS - L´HOSPITALET 2,11,80

2 2 265 CT 17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI 11/02/1992 CA NOU BARRIS RET.

3 1 5 277 CT 17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´HOSPITALET 2,10,55

3 2 3 253 CT 16879 LINARES PARAREDA, RAMON 06/07/1992 CA LLORET-LA SELVA 2,13,79

3 3 4 275 CT 15894 ARGUDO CAMPS, ORIOL 07/06/1991 UA RUBÍ 2,14,23

3 4 4 263 CT 16497 RAMIRO PRIETO, MIGUEL 01/10/1971 CORNELLÀ AT. 2,15,48

3 5 2 207 CT16816 AJBAN , MOUSSA 21/04/1992 CA CANOVELLES 2,16,92

3 6 6 274 CL 18122 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 11/05/1993 UA RUBÍ 2,22,32

3 7 1 209 CT 18419 BANITAS , AIMAD 30/10/1993 CA CANOVELLES 2,36,91

800 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 7,43,80 Reyes Estevez, 15/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 483 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC BARCELONA 8,48,54

1 2 485 CT 16824 AZZOUZ , IBRAHIM 12/11/1993 FC BARCELONA 9,00,28

1 3 484 CT 16542 TAOUSSI , MOURAD 20/04/1990 FC BARCELONA 9,00,28

1 4 494 CT 4538 TORTOSA AGUARON, DAVID 04/02/1976 AA CATALUNYA 9,13,82

1 5 486 TRAMIT AMDARS , MOURAD 01/01/1990 CA SPORT CANET 9,21,97

1 6 498 CT 16790 EL AMRI JAAIT, ABDENABI 20/12/1991 CE PENEDÈS 9,36,92

1 7 204 CT 15219 TORRES SALGADO, SERGIO 20/10/1989 CA CANOVELLES 9,37,08

1 8 490 CT 18352 LAMKADMI , ZAKARIA 06/09/1993 CA OLESA 9,39,02

1 9 206 CT 15992 LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL 27/07/1990 CA CANOVELLES 9,40,56

1 10 488 CT 17229 AGUDO PARRA, RAUL 07/06/1993 CA OLESA 9,41,88

1 11 205 CT 14551 MARTOS LOPEZ, JORDI 05/02/1987 CA CANOVELLES 9,46,73

1 12 467 CL 17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 21/09/1993 CORNELLÀ AT. 10,01,07

1 13 499 CT 18004 CHAKIR ELOSRI, AHMED 26/02/1993 CE PENEDÈS 10,07,25

1 14 203 CL 14949 PUJOL VALLRIBERA, ARNAU 10/02/1988 MUNTANYENC S.CUGAT 10,22,69

3000 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya:  2,28 Gustavo A. Becker, 05/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,80 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,98 2,00 Marca

1 221 CL 11960 PUJADAS TORTOSA, ALBERT 18/01/1984 CAV ANDORRA  - O  - O  - XO  - XXX 1,96

2 262 CT 17083 ESPINALT JORGE, JOAN 25/11/1980 INDEPENDENT  - O  - XO  - XXX 1,90

3 261 A8250 CARDILLO MATA. HUGO 01/01/1984 JA ELCHE O XO  - XXX 1,84

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 16,59 Alvaro Bartolome, 20/02/9

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 466 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 13,27 13,27 X X X 11,94 13,27

2 482 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC BARCELONA 12,97 13,01  -  -  -  - 13,01

3 211 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 12,16 11,49 12,55 12,56 X X 12,56

4 208 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 27/03/1992 MEDILAST LLEIDA 11,68 12,44 X X 12,12 X 12,44

5 212 CT 16734 MINGUELL GARRIGA, PAU 06/03/1993 CEACA TÀRREGA X 11,90 12,09 12,16 11,79  - 12,16

6 492 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,02 11,94 12,16 11,63  -  - 12,16

7 500 CT 17671 CASTEJON MORALES, ALEIX 12/02/1994 CA MOLLET X 12,11 X  - X 12,00 12,11

8 464 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA X 12,09 12,03 11,96 X 11,99 12,09

9 481 CT 17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA 11,45 11,19 X 11,45

10 210 CL 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE UNIVERSITARI X X 11,27 11,27

11 491 CL 18014 MATA MONTANER, ALEX 07/10/1993 CE PENEDÈS 11,15 10,74 11,03 11,15

12 473 CL 55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 10,14 10,45 9,94 10,45

13 470 CL 50459 GONZALEZ SILVA, JAIME 21/01/1994 CORNELLÀ AT. X X 10,44 10,44

TRIPLE SALT MASCULI



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 343 CT 18015 SANZ FEBRERO, CRISTINA 06/11/1978 FC BARCELONA 7,80

1 2 4 342 CT 16147 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 08/06/1992 UGE BADALONA 8,12

1 3 1 321 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 8,17

1 4 6 337 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA CATALUNYA 8,36

1 5 8 318 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 8,52

1 6 3 338 CL 15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 8,55

1 7 7 326 CL 17511 FITER SANMARTI, BLANCA 04/06/1992 CAV ANDORRA 8,68

1 8 2 317 CL 17985 AYMERICH PASCUAL, TANIA 03/10/1993 CA CALELLA 9,55

2 1 3 336 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 8,49

2 2 4 320 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,55

2 3 6 323 CT 12307 BORAO SOLER, OLGA 18/02/1980 CA MANRESA 8,60

2 4 7 334 CT 17677 MUÑOZ ROMERO, MARTA 14/11/1994 UA RUBÍ 8,67

2 5 5 333 CL 16095 FRANCH ROCA, MARTA 20/07/1992 CA VIC 8,72

2 6 2 314 CT 16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 23/02/1992 MEDILAST LLEIDA 8,74

2 7 8 340 CT 17288 PIÑERO PERALES, SANDRA 21/06/1992 CA GRANOLLERS 8,76

3 1 4 330 CL 51406 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,68

3 2 5 335 CT 16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 14/01/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,76

3 3 3 324 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 8,77

3 4 6 331 CL 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 8,78

3 5 2 328 CL 18105 HILARIO RODRIGUES, JENILI 05/03/1993 CAV ANDORRA 8,83

3 6 7 322 CL 50828 FALCO VIDAL, ARIADNA 08/06/1995 FC BARCELONA 8,94

4 1 4 341 CL 18373 RUIZ BAREA, AMANDA 14/06/1993 CLUB ATLETISME LLORET-LA 8,71

4 2 7 339 CL 14848 DIAZ GIRALT, NURIA 01/11/1989 CE UNIVERSITARI 8,88

4 3 5 325 CL 54247 BESA JUTGLAR, MONICA 17/03/1994 CA VIC 8,96

4 4 6 332 CL 18205 SABATA COROMINA, MARTA 09/09/1993 CA VIC 9,13

4 5 3 319 CL 50986 DEL PASO MARTINEZ, CLAUDIA 30/07/1995 CA MANRESA 9,21

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 342 CT 16147 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 08/06/1992 UGE BADALONA 8,13

2 4 321 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 8,25

3 3 337 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA CATALUNYA 8,28

4 7 336 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 8,50

5 1 320 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,52

6 8 338 CL 15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 8,57

7 2 318 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 8,57

6 343 CT 18015 SANZ FEBRERO, CRISTINA 06/11/1978 FC BARCELONA N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 24,22 Eva Martin, 18/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 343 CT 18015 SANZ FEBRERO, CRISTINA 06/11/1978 FC BARCELONA 25,02

1 2 6 342 CT 16147 GONYALONS MARTINEZ, NEUS 08/06/1992 UGE BADALONA 25,77

1 3 3 350 CT 16589 BONILLA SEGURA, IRENE 21/01/1993 AA CATALUNYA 26,84

1 4 4 336 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 26,91

2 1 5 321 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 26,54

2 2 3 352 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 26,86

2 3 4 338 CL 15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 27,60

2 4 6 354 CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA 28,47

3 1 4 340 CT 17288 PIÑERO PERALES, SANDRA 21/06/1992 CA GRANOLLERS 28,08

3 2 6 335 CT 16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 14/01/1992 ISS - L´HOSPITALET 28,51

3 3 3 349 CT 16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 28,97

3 4 5 333 CL 16095 FRANCH ROCA, MARTA 20/07/1992 CA VIC 29,05

4 1 5 315 CT 17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 18/08/1993 CA CALELLA 28,46

4 2 6 320 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 28,56

4 3 4 353 CT 18028 DE TENA CORDOBA, ALBA 25/12/1993 CA VILAFRANCA 29,35

4 4 2 316 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 29,50

4 3 317 CL 17985 AYMERICH PASCUAL, TANIA 03/10/1993 CA CALELLA N.P.

5 1 4 318 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 27,97

5 2 5 341 CL 18373 RUIZ BAREA, AMANDA 14/06/1993 CLUB ATLETISME LLORET 29,00

5 3 3 331 CL 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 29,15

5 4 6 324 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 29,66

5 5 1 355 CT 18334 HERREZUELO SISO, IDOIA 29/12/1993 AA CATALUNYA 30,31

5 6 2 339 CL 14848 DIAZ GIRALT, NURIA 01/11/1989 CE UNIVERSITARI 31,11

200 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 2,04,50 Montserrat Pujol, 21/02/81

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 349 CT 16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 2,27,55

1 2 5 348 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MA. 20/07/1971 CA SANT CELONI 2,29,64

1 3 4 351 CT 9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 MEDILAST LLEIDA 2,31,18

1 4 2 345 CT 15288 ANDRES BONNIN, NURIA 16/03/1991 UGE BADALONA 2,33,81

1 5 3 346 CT 18031 ITCHART ROCA, CRISTINA 28/04/1993 CA LAIETÀNIA 2,34,83

1 6 1 327 CL 16394 ISUS VILAPRINYO, LAIA 29/06/1991 CAV ANDORRA 2,38,47

800 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 9,01,40 Natalia Rodriugez, 22/02/03

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 1 329 CL 55918 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 UA MONTSIÀ 12,00,98

3000 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya:  4,10 Anna M. Pinero, 14/01/07

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,55 2,70 2,85 3,00 3,10 3,20 Marca

1 305 CT 16027 MORATO GOMEZ, LAIA 07/04/1992 CA MANRESA  - O O O O XXX 3,10

2 310 CT 13392 BLAZQUEZ SORIA, ARETTA 28/05/1988 UGE BADALONA - - O O XXX 3,00

3 315 CT 17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 18/08/1993 CA CALELLA O O O XXX 2,85

4 308 CT 17277 QUIROZ SUAREZ, MAGALI 28/09/1993 AA CATALUNYA XXO XXO O XXX 2,85

5 313 CT 17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT O O XXX 2,70

6 304 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA XO XXX 2,55

309 CT 16311 COSME BARAJA, RAQUEL 28/02/1992 AA CATALUNYA - - - - - XXX NULS

SALT AMB PERXA FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 13,66 Concepcion Paredes, 17/02/0

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 314 CT 16197 CALZADA ESCRIG, ARIADNA 23/02/1992 MEDILAST LLEIDA 10,71 X X X X X 10,71

2 344 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 10,27 9,97 10,46 10,49 10,62 10,59 10,62

3 306 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA X 10,18 10,61 10,31 10,53 10,38 10,61

4 304 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 10,41 10,19 10,33 10,47 10,50 X 10,50

5 316 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 9,84 10,15 X 10,07 9,88 10,50 10,50

6 347 CT 15179 FORTUNY GARCIA, DIANA 07/01/1990 ISS - L´HOSPITALET X X 9,50 9,50 X 9,95 9,95

7 315 CT 17111 DURAN LLIGONYA, ALBA 18/08/1993 CA CALELLA X 9,36 9,57 9,65 X 9,39 9,65

8 307 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. X X 9,51 X X X 9,51

TRIPLE SALT FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2009

(jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 16,77 Irahe Quintanal, 02/03/03

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 312 CT 16417 FIBLA GAMBUS, GEMMA 08/10/1992 CE UNIVERSITARI 10,15 10,46 10,10 10,42 10,43 X 10,46

2 306 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 8,03 8,44 9,16 X 9,06 8,24 9,16

3 311 CT 15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA 07/03/1992 CA VIC 7,65 8,03 X  -  -  - 8,03

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ


